[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.139/2020, DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

“EXONERA A PEDIDO
A SERVIDORA PÚBLICA EFETIVA MUNICIPAL, QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83º, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, a pedido a servidora pública efetiva municipal Sra. MARIA DINIZ DE JESUS PEREIRA, brasileira , casada, portadora da Carteira de Identidade – CI/RG n. 4443533, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF n. 005.958.141-74, do cargo de PROFESSORA, deste município.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 26 de janeiro de 2021.

_________________________________
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

[image: ][image: ]
image1.png
PREFEITURA DE
CANABRAVA

DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO A GENTE FAZ, A CIDADE CRESCE.

image2.png
ATAOD LN ILIONOAVAVIIVNYDI MMM

image3.png
AVENIDA AUREA TAVARES DE AMORIM, S/N°
VILA SAO JOAO - CANABRAVA DO NORTE - MT
CEP: 78.658-000 | TELEFONE: (66) 3577-1152

GABINETE@CANABRAVADONORTE.ORG